
CENÍK  ČISTÍREN - SEPTIKŮ - FILTRŮ - ČERPACÍCH JÍMEK 
Ceny jsou uvedeny bez dopravy, bez montáže a bez DPH, jsou platné k 1.2.2017. Informujte se na aktuálnost cen.

Biologické čistírny odpadních vod Ceník náhradních dílů na ČOV 

Typ ČOV

Počet 

osob 

do...

Vnitřní 

průměr 

(cm)

Výška 

jímky 

(cm)

Výška 

nástavce 

(cm)

Cena bez 

DPH v Kč
  Počet   

Cena bez 

DPH v Kč

UK-S04 6 130 150 50   34 800 Kč Kompresor SL- 6 1     4 900 Kč 

UK-S08 8 130 150 50   35 400 Kč Filtr pro SL 1        220 Kč 

UK-S12 12 155 160 50   54 600 Kč Rozvaděč vzduchu  (set) 1        320 Kč 

UK-S16 16 190 160 50   66 400 Kč Filtr černý /nátok/ 1     1 500 Kč 

UK-S25 25 220 160 50   92 100 Kč Schránka kompresoru 1     1 100 Kč 

Filtrační vložka 2 ks zelená 1        890 Kč 

Plastové  válcové tříkomorové septiky  Plastové hranaté tříkomorové septiky  

Typ 

septiku/  

objem v m3

Počet 

EO

Objem 

v m
3

Průměr 

(cm)

Výška 

(cm)

Cena bez 

DPH v Kč

Typ 

septiku/  

objem v m3

Počet 

EO

Šířka 

(cm)

Délka 

(cm)

Výška 

(cm)

Cena bez 

DPH v Kč

USK1    /3 2-6 3 160 150+50 17 900 Kč US1    /3 6 100 200 150+20 18 900 Kč 

USK2    /5 6-10 5 210 150+50 25 800 Kč US2    /3,6 8 120 200 150+20 24 500 Kč 

USK3    /8 10-14 8 260 150+50 35 700 Kč US3    /5 10 150 200 170+20 29 500 Kč 

USK4  /10 14-18 10 255 200+50 41 500 Kč US4    /6,8 15 170 200 200+20 39 800 Kč 

USK5  /12 18-22 12 275 200+50 45 900 Kč US5   12 20 200 300 200+20 61 000 Kč 

Betonové hranaté tříkomorové septiky 

Typ   

septiku

Počet 

osob

Objem 

v m
3

Šířka 

(cm)

Délka 

(cm)

Výška     

(cm)
Cena (Kč)

UL 150S do 10 5,9 205 255 172+60    39 800 Kč 

UL 210S do 20 8,6 205 255 232+60    44 500 Kč 

Biologické válcové filtry      vyžadují pravidelnou údržbu Zemní - pískové filtry      cca 10 let bez údržby

Typ
Počet 

EO

Objem 

v m
3

Průměr 

(cm)

Výška      

(cm)

Cena bez 

DPH v Kč
Typ

Počet 

EO

Šířka 

(cm)

Délka 

(cm)

Výška 

(cm)

Cena bez 

DPH v Kč

UBF1-EK 2-6 1,2 100 130+40    17 900 Kč   UZF4 4 100 320 120   18 900 Kč 

UBF2-EK 6-10 2 130 130+40    19 900 Kč   UZF8 8 100 400 120   21 900 Kč 

UBF3-EK 10-14 3 160 130+40    24 700 Kč   UZF12 12 150 550 120   31 500 Kč 

UBF4-EK 14-18 4 185 130+40    32 500 Kč   UZF16 16 150 650 120   34 500 Kč 

UBF5-EK 18-22 4,7 200 130+40    37 200 Kč   UZF20 22 200 650 120 39 800 Kč

Čerpací stanice pro tlakovou kanalizaci Přečerpávací stanice pro gravitační kanalizaci

Typ stanice 

/ čerpadlo s 

řezákem

Průměr 

(cm)

Objem 

v m
3

Výška 

(cm)

Vstupní 

otvor       

(cm)

Cena bez 

DPH (Kč) 

Typ stanice 

/ čerpadlo s 

řezákem

Objem 

v m
3

Průměr 

(cm)

Výška 

(cm)

Výtlak 

čerpadla

Cena bez 

DPH (Kč) 

UČS1 /ano 1 00 1,2 1 500 D 75x20    35 550 Kč UPČS3/ano 0,8 1 00 2 20 32 m   32 600 Kč 

UČS2 /ano 1 00 1,6 2 000 D 75x20    36 550 Kč UPČS4/ano 1,3 1 30 2 20 32 m   33 900 Kč 

UČS3 /ano 1 30 2 1 500 D 75x20 38 550 Kč   UPČS1/ ne 0,8 1 00 2 20 12 m 25 800 Kč 

UČS4 /ano 1 30 2,6 2 000 D 75x20 39 550 Kč   UPČS2/ ne 1,3 1 30 2 20 12 m 28 500 Kč 

                 Název                  

UNISORT s.r.o., Mrač 44, 257 21 Mrač

Fax: 317 779 602   Tel.: 602 358120, 608 060664  

E-mail: obchod@stavcentrum.cz      www.belis.cz

Biologická čistírna odpadních vod UK slouží k čištění odpadních vod z domácností a drobných provozoven.  Čistírny jsou 

vhodné především pro trvale  nebo sezónně  obývané objekty. Komplet obsahuje tělo čistírny s 50 cm  vysokým nástavcem, 
schránku na kompresor a kompresor.Doobjednat  je možné nástavec do výšky 100 cm.

Biologický tříkomorový septik představuje účinný způsob zpracování odpadních vod tam, kde není možné napojení 

na veřejnou kanalizaci a tam, kde není vhodné použít čističku. Septiky jsou uzavřené nádrže, vnitřně rozdělené do tří sektorů, 
které zadržují kal, zatímco přečištěná voda odtéká do dalšího stupně čištění. 

Dočišťovací filtry - biologické a pískové - plní funkci jednoduššího mechanicko-biologického dočištění splaškových odpadních 

vod ze septiků a čistíren. Využití nachází tam, kde je produkce odpadní vody  nepravidelná. 

Přečerpávací stanice a  jímky - přečerpání vod z objektů, kde je  vybudována tlaková kanalizace, z objektů kde spádové 

poměry nedovolily přímé  připojení na spádovou kanalizaci nebo přečerpávání ze sklepů,suterénů apod. do čistíren, septiků 
nebo jímek. Stanice jsou osazeny kalovými čerpadly s potřebnými armaturami.

Betonový septik Plastový septik

Biologická
čistírna


